
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-2377 
Датум: 15.07.2016.године 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС”бр.124/12, 14/15 и 
68/15)  
Здравствени центар Врање 
 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге  бр.1. 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности   
Врста предмета: услуге 

            Опис предмета набавке: Одржавање индустријске веш машине „Примат“ и сушаре „Примат“ 25кг, 
ЈНМВ 16/16 
Назив из општег речника набавке: Разне услуге поправке и одржавања 
Ознака из општег речника набавке: 50800000 
Процењена вредност јавне набавке: 333.000,00 дин. без ПДВ-а. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 292.000,00 дин. без ПДВ-а. 
Уговорена вредност : 292.000,00 дин. без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“ 
Број примљених понуда: 2 (две) 

            Понуђена цена резервних делова:   
                                     -Највиша: 477.524,00 дин. без ПДВ-а 
                          -Најнижа: 169.646,00 дин. без ПДВ-а 

     Понуђена цена код прихватљивих понуда:   
                                     -Највиша: 169.646,00 дин. без ПДВ-а 
                          -Најнижа: 169.646,00 дин. без ПДВ-а 
          Понуђена цена радног сата:   
                                     -Највиша: 7500,00 дин. без ПДВ-а 
                          -Најнижа: 480,00 дин. без ПДВ-а 

     Понуђена цена код прихватљивих понуда:   
                                     -Највиша: 1.250,00 дин. без ПДВ-а 
                          -Најнижа: 1.250,00 дин. без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.06.2016.године  
Датум закључења уговора: 08.07.2016.године 

            Основни подаци о добављачу: „Енерго Типо” д.о.о. Београд, ул.Булевар Револуције бр. 43/1 
      Матични број: 17178547;  ПИБ: 101387527; 

Период важења уговора: од дана потписивања уговора од стране обе уговорне стране и траје 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора:  нема.      
 
Остале информације: контакт телефон  017/427-832. 

 
                                                                                                                                         Комисија за јавну набавку   

Здравственог центра Врање 


